VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. YcTaHOBUTbL KpenéxHble NNaHku 1 BHYTPb NoApaMHuKka asToMoounsa
1 BBEPHYTb B HUX 6onTbl M10x30 Ha Heckonbko 060pPOTOB.

2. YCTaHOBUTL KpenéxHble KPOHLITENHBI 2, COrMacHo CXeMe U
3akpenutb bontammn M10x40 yepes BYKCUPOBOYHbLIA KPOHLLTEWH 3.

4. HapeTb 3alUMTy Ha ycTaHOBMEHHbIE BONThHI

M10x30, nepeHO YacTb NpUKpenuTb Gontamm

M10x25 K KpenéXHbiM KPOHLUTENHaM 2, ONONMHUTENBHO NPUKPENUTL
sawuty 6ontom M10x20 ¢ warom pesbbbl 1,25 K LWITATHOW TOYKE
aBTOMOOUNA.

3. Bce TOYKM KpenneHna 3aTaHyTb.

Ne Komnnekrauus Kon-Bo
1 | bont M10x20 pesbba 1,25 2 wWr.
2 | bont M10x25 2 WT.
3 | bont M10x30 2 Wr.
4 | bont M10x40 2 WrT.
5 | Wanba 10 (ysenuyeHHas) 7 wWr.
6 | LLlanba 12 (ysenuyeHHas 2 WT.
7 | KpenéxHasa nnaHka 1 2 WT.
8 2 WrT.
9 ByKCUMPOBOUHBI KPOHLUTENH 3 Twr.

Mpou3BecTy cMasKy KpenéxHbix 6onToB Macnom Unu apyroi

KOHCepBaUMOHHO 7 HUOKOCTbHO
[ononuuTensHan MHdopMaLKMA Ha opuumMansHoM caifte: Www.alfeco.ru

ALF2424st
Toyota Rav4 |l (CA20) Topg seinycka: 2000-2005 V-1,8:2.0
3awuta kaptepa u Krrl q\dzs@
@ ,81\
Bonr — L
M10x40 P

bont
M10x40

.// :i'
bont
M10x25

Bont M10x20
war pe3pbbl 1,25

bont
M10x30

Bec zawuTel: 10,5 kr

Bec komnnektauum: 0,3 Kr

Paamep sawmTtei: 1000x950x100

MomeHT 3atskki: M10 - 32 H*m ‘

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI W3 CTANWM 1 ANOMWHIARA

KOHE TRYXTOPCKMA DTSN B NPAse MSMEHATE BHELUHWA BT, HAG0D KOMINSKTY:WMK, cnocol yeTaHoBkM G23 YSE4OMIEHWA NOTREBUTENA.




